



5.11.2012  
סימוכין: 230

לכבוד  
ראשי מועצות אזוריות  
חברי ועדים  
מזכירים  
חברי מושבים  
חברים יקרים,

### הנדון: חקלאות צעירה בתנועה- פורום דור ההמשך בחקלאות

תנועת המושבים חרתה על דגלה את הובלת המרחב הכפרי בתחום החקלאות ובכלל. התנועה מעוניינת להקים פורום שיכנס את דור ההמשך בחקלאות- חקלאים צעירים הממשיכים את דור הוריהם במשקים או מצטרפים חדשים לחקלאות.

החשיבה בנושא החלה בתנועה בשנים האחרונות על רקע ההתבגרות הטבעית של בעלי המשקים הוותיקים והעברתם לבנים ממשיכים והתעצמה על רקע פניות שקיבלנו מהצעירים בשטח הצמאים למידע, הכוונה ושיתוף מצד הגופים הרשמיים.

מעבר לכך, התנועה מעוניינת לייצר עתודת מנהיגות לתחום החקלאות על ענפיה השונים מקרב הצעירים וכן להביא את המשתתפים למעורבות פעילה בסדר היום הציבורי במרחב הכפרי. במסגרת זו הקמנו בשנה האחרונה את מחלקת החיילים והצעירים שבין תפקידיה קידום סוגיות הנוגעות לצעירים במושבים.

בין המטרות ששמנו לנו להקמת הפורום: בידול הפורום כקבוצת התייחסות בעלת צורך למידע, הכשרה והכוונה מקצועית, העמקת הקשר בין החקלאים הצעירים לתנועה, שימור החקלאות כערך מוביל בחברה, גיבוש עתודת מנהיגות לתחום החקלאות מקרב הצעירים, חיבור החקלאים הצעירים לארגונים וגופים מקצועיים. שיטת הפעולה תהיה ביצירת סדרת מפגשים מקצועיים בבית תנועת המושבים או במושבים/מועצות שיארחו את הפורום אחת לחודשיים לערך. בכל מפגש נקיים למידת עמיתים ונעביר תוכן מקצועי שונה שיועבר ע"י מרצים מקצועיים. כמו כן נבקש להעלות את סוגיית החקלאים הצעירים במסגרת מזכירות התנועה וכן במסגרת פורומים מקצועיים המתקיימים בתנועה מעת לעת.

**אני פונה אליכם על מנת לרתום אתכם למשימה חשובה זאת וכן על מנת שתסייעו לנו באיתור צעירים שיצטרפו לפורום וישתלבו בפעילות המתוכננת.**

אנא הפיצו את המידע לבני/בנות המרחב או המושב אליו אתם משתייכים ועודדו את הצעירים הפוטנציאליים להשתלב בפורום חשוב זה.

לפרטים נוספים והרשמה ניתן לפנות למעין מלכין, מנהלת מחלקת חיילים וצעירים בתנועה.

טל – 03-6086308 או אימל [maayan@tmoshavim.org.il](mailto:maayan@tmoshavim.org.il).

אסיים בציטוט המפורסם מפי יאנוש קורצ'ק: "הדואג לימים זורע חיטים, הדואג לשנים נוטע עצים, הדואג לדורות מחנך אנשים". עתיד החקלאות במרחב הכפרי טמון בנכונות של דור הצעירים לקדם את העקרונות אותם התווינו, לפעול על פיהם ולהמשיך את הדרך של הורינו.

בברכה,



מאיר צור

מזכ"ל תנועת המושבים

יו"ר התאחדות חקלאי ישראל